
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU NA USŁUGI SPOŁECZNE 
 

Procedura o udzielenie zamówienia na usługi społeczne prowadzona jest według zasad określonych w art. 
138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.). 
Wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 750 000 euro. 

 
Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowywania i dostarczania gorących posiłków dla dzieci 

objętych dożywianiem w szkołach i oddziałach przedszkolnych na terenie Gminy Brojce  
w roku szkolnym 2020/2021 

 
Poprzez niniejsze ogłoszenie Zamawiający – Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach - zaprasza do złożenia 
ofert na usługi przygotowywania i dostarczania gorących posiłków dla dzieci objętych dożywianiem w 
szkołach i oddziałach przedszkolnych na terenie gminy Brojce w roku szkolnym 2020/2021. 
 
NAZWA (FIRMA) ORAZ ADRES ZAMAWIAJĄCEGO 
1.1. Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce 
1.2. Adres internetowy (URL): ug.brojce.ibip.pl 
1.3. Adres poczty elektronicznej: ops@brojce.net.pl 
1.4. Numer telefonu: (91) 38-614-44 
1.5. Numer faksu: (91) 38-611-86 
1.6. Dni i godziny urzędowania: poniedziałek- piątek 7:30 – 15:30 
1.7. NIP Gminy Brojce: 857-184-15-24 
 
OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 
1.Przedmiotem zamówienia są usługi przygotowywania i dostarczania gorących posiłków dla dzieci 
objętych dożywianiem w szkołach na terenie gminy Brojce w roku szkolnym 2020/2021. Przedmiot 
zamówienia obejmuje również: 
- dostawę naczyń jednorazowych wraz ze sztućcami jednorazowymi (ilość naczyń oraz sztućców winna być 
dostosowana do rodzaju i ilości zamówionych posiłków), 
- przygotowywanie posiłków w kuchni znajdującej się w budynku  Szkoły Podstawowej w  Brojcach 
- wydawanie posiłków w Szkole Podstawowej w Brojcach oraz dostarczenie i wydawanie posiłków w 
Szkole Podstawowej w Dargosławiu przez personel Wykonawcy w miejscu wskazanym przez Dyrektora 
placówki (personel Wykonawcy musi posiadać aktualne badania sanitarno-epidemiologiczne oraz 
odpowiednie przygotowanie). 
2. Wykaz miejscowości gminy Brojce, w których zlokalizowane są placówki, do których Wykonawca 
zobowiązany będzie dostarczać posiłki oraz szacunkowa liczba dzieci, które korzystać będą z pomocy w 
zakresie dożywiania. 
- Szkoła Podstawowa Brojcach, ul. Długa 19 
72 – 304 Brojce; około 90 dzieci 
- Szkoła Podstawowa w Dargosławiu 
Dargosław 32, 72 – 304 Brojce; około 80 dzieci 
 
Szacowana liczba dni nauki szkolnej w roku szkolnym 2020/2021, w których będą wydawane dzieciom 
posiłki: 180. Szacowana liczba posiłków dziennie: 170 sztuk. Szacowana liczba posiłków 
w ciągu obowiązywania umowy: 30 600 sztuk. 
Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 
Główny przedmiot: 55.52.31.00-3 – Usługi w zakresie posiłków szkolnych 
Dodatkowe przedmioty:  
55.52.40.00-9 – Usługi dostarczania posiłków do szkół 
55.32.10.00-6 – Usługi przygotowania posiłków 
Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert częściowych oraz wariantowych. 
Termin wykonania zamówienia: od dnia 2 września 2020 r. do dnia 25 czerwca 2021 r.  
 
 

https://www.google.com/url?sa=t&rct=j&q=&esrc=s&source=web&cd=1&ved=2ahUKEwiGgsLolIzjAhWQohQKHWWoANQQFjAAegQIARAB&url=http%3A%2F%2Fug.brojce.ibip.pl%2F&usg=AOvVaw2DOAyuLFhabprOXUu2U-OX


 
Warunkiem udziału w postępowaniu jest: 

1) Posiadanie uprawnień niezbędnych do wykonania usług będących przedmiotem zamówienia. 
2) Posiadanie niezbędnej wiedzy i doświadczenia oraz dysponowanie potencjałem technicznym i 

osobami zdolnymi do wykonania zamówienia oraz wykazanie, że w okresie ostatnich trzech lat przed 
dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie – wykonywano usługi odpowiadające swoim rodzajem i wartością usługom 
stanowiącym przedmiot zamówienia (tj. dożywianie, przez co najmniej jeden rok nie mniej niż 150 
osób). 

3) Spełnianie warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 
29.01.2004 r. (tekst jedn.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) 

4) Nie podleganie wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 w/w ustawy. 
5) Przedłożenie oferty sporządzoną wg wskazówek opisanych w SIWZ. 

Ocena spełniania w/w warunków wymaganych od Wykonawców zostanie dokonana wg formuły „spełnia- 
nie spełnia” na podstawie dostarczonych dokumentów określonych w OPZ. 
Zamawiający nie przewiduje konieczności wnoszenia wadium. 
Kryteria wyboru ofert i ich znaczenie: cena – 85 pkt; miejsce wytwarzania/przygotowywania posiłków – 12 
pkt; doświadczenie – 3 pkt. 
Pomieszczenia kuchenne wraz z urządzeniami i dostępnym sprzętem można oglądać w dniu:  
11 sierpnia 2020 r. w godz. od 11 do 13 
Oferty należy składać do dnia 17.08.2020 r. do godz. 12:00 w siedzibie zamawiającego:  
Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, ul. Długa 48, 72-304 Brojce. 
Otwarcie ofert nastąpi 17.08.2020 r. w siedzibie UG Brojce, pokój Nr 4 o godz. 12:30. 
Oferenci pozostają związani ofertą przez okres 30 dni od upływu terminu do składania ofert. 
Nie przewiduje się umowy ramowej; 
Możliwe jest udzielenie zamówienia uzupełniającego do 10% łącznej wartości oferowanej przez 
Wykonawcę ceny posiłków, na zasadach, o których mowa w art. 67 ust. 1 pkt. 6-7 ustawy PZP. 
Nie przewiduje się ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
Nie przewiduje się aukcji elektronicznej. 
 
 
Brojce, dnia 29 lipca 2020 r.  

 

 

Kierownik Ośrodka pomocy Społecznej w Brojcach 

Małgorzata Pszczoła 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13, 14 i 15 rozporządzenia parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych osobowych) – zwanego dalej RODO informuję, iż: 

Administratorem danych osobowych osób fizycznych - interesantów, na rzecz których świadczone są usługi 
jest Ośrodek Pomocy Społecznej w Brojcach, reprezentowany przez Kierownika Ośrodka 

1. Inspektor ochrony danych w Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach: 
 

E-mail: odo@brojce.net.pl 
Adres: Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Długa 48, 72-304 Brojce, 
Telefon: 913861194 
  

2. Dane osobowe przetwarzane są w celu realizacji zadań publicznych własnych i zleconych na podstawie 
art. 6 ust. 1 lit. a, b, c, d, e, f, lub art. 9 ust. 2 lit. a, b, c, d, h, i, j RODO. Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Brojcach przetwarza dane osobowe, co do których istnieje obowiązek prawny ich 
podania bądź podanie danych osobowych jest dobrowolne w zależności od celu i podstawy prawnej 
przetwarzania. Jednakże niepodanie danych w zakresie wymaganym przez administratora może 
skutkować niemożnością realizacji usługi. 
  

3. W Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach przetwarzane są dane osobowe wrażliwe oraz dane 

osobowe niewrażliwe w zależności od celu i podstawy przetwarzania. 
  

4. Dane osobowe pozyskane są od interesantów, osób trzecich i innych organów publicznych w 
zależności od realizowanych zadań. 
  

5. Dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny ze stosownymi przepisami prawa, w 
szczególności z rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie 
instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji w sprawie organizacji i 
zakresu działania archiwów zakładowych, 

6. Osobom, w zakresie danych osobowych ich dotyczących, przysługują prawa: 
1) prawo dostępu do danych osobowych; 

2) prawo sprostowania danych- art. 16 RODO; 
3) prawo do usunięcia danych- art. 17 RODO; 
4) prawo ograniczenia przetwarzania- art. 18 RODO; 
5) prawo do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania- art. 21 RODO; 
6) prawo do cofnięcia zgody, jeżeli przetwarzanie odbywa się na podstawie art. 6 ust. 1 lit a lub art. 9 
ust. 2 lit a RODO; 
7) prawo do przenoszenia danych- art. 20 RODO. 
  

7. Interesant ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego- Prezesa Urzędu Ochrony Danych 
Osobowych, gdy uzasadnione jest, iż dane osobowe przetwarzane są przez administratora niezgodnie 
z przepisami RODO. 
  

8. Dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego/ organizacji międzynarodowej. 
  

9. Dane osobowe nie będą profilowane. 
  

10. Ochrona danych osobowych realizowana jest zgodnie z Zarządzeniem Kierownika Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Brojcach w sprawie wprowadzenia Polityki Bezpieczeństwa i Ochrony Danych 
Osobowych oraz Instrukcji Zarządzania RODO w Ośrodku Pomocy Społecznej w Brojcach 
  

11. Wszelkie uwagi dotyczące przetwarzania danych osobowych prosimy o zgłaszanie na adres e-mail: 
odo@brojce.net.pl 

 
 


